

INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE DI BATTIPAGLIA (SA) Ex FIO 107/86 PROGETTO DEFINITIVO



Oggetto:

Computo metrico sicurezza

Tav. N° 7.4

REV. 02

scala:

data : MARZO 2023

Progettista : ing. Domenico Sicignano



Responsabile A.T. e R.U.P

Ing. Paolo Farnetano

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 CAM23_P01 .010.010.A	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m con sostegni in paletti di legno o tub ... urne e notturne, tabelle segnalistiche compreso lo smontaggio a fine lavoro. Lamiera ondulata 3/ 10 mm su paletti di legno Area uffici personale		4,00	50,000		200,00		
	SOMMANO mq					200,00	25,42	5'084,00
2 CAM23_P01 .010.010.E	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m con sostegni in paletti di legno o tub ... ne e notturne, tabelle segnalistiche compreso lo smontaggio a fine lavoro. Rete di plastica stampata su tubi da ponteggio per vasca di equalizzazione per vasca clorazione per letti essiccamento	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	40,00 70,00 10,00 40,00 30,00			80,00 140,00 35,00 20,00 80,00 60,00		
	SOMMANO mq					415,00	17,37	7'208,55
3 CAM23_P01 .050.090.A	Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio ... terno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm direzione cantiere direzione lavori					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	523,37	1'046,74
4 CAM23_P01 .050.100.A	Monoblocco prefabbricato - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acc ... sivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm direzione cantiere direzione lavori					18,00 18,00		
	SOMMANO cad/30gg					36,00	382,58	13'772,88
5 CAM23_P01 .050.090.D	Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio ... terno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 540 x240 cm con altezza pari a 270 cm spogliatoio mensa					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	578,32	1'156,64
6 CAM23_P01 .050.100.C	Monoblocco prefabbricato - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acc ... sivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 540 x240 cm con altezza pari a 240 cm spogliatoio mensa					18,00 18,00		
	SOMMANO cad/30gg					36,00	410,89	14'792,04
	A R I P O R T A R E							43'060,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							43'060,85
7 CAM23_P01 .050.050.B	Monoblocco prefabbricato (2 vasi) - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tampona ... lda acqua, su basamento preddisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da cm 340 x 240 x 240 con vasi a sedere e cassette					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	321,84	321,84
8 CAM23_P01 .050.060.B	Monoblocco prefabbricato per bagni (2 vasi) - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli ... vi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio da cm 340 x 240 x 240 con vasi a sedere e cassette					1,00		
	SOMMANO cad/30gg					1,00	226,85	226,85
9 CAM23_C09 .010.080.I	Estintore a polvere Estintore a polvere con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno. Da 6 kg, classe 21A 113BC					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	72,46	217,38
10 CAM23_P01 .040.020.C	Fornitura di estintore ad anidride carbonica CO2 Fornitura di estintore ad anidride carbonica CO2, omologato secondo .DM 20/12/82, completo di valvola a pulsante e dispositivo di sicurezza Da 5 kg, classe 55BC					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	275,67	275,67
	Parziale LAVORI A MISURA euro							44'102,59
	T O T A L E euro							44'102,59
	Data, _____							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							